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СОБРАНИЕ
НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА

Број 78/14-18
ВТОРНИК
4 ноември 2014 година
	   ЗАКАЖАНИ АКТИВНОСТИ
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10,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 11 НА КОМИСИЈА ЗА ЕКОНОМСКИ ПРАШАЊА
Предлог на дневен ред:
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	1.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за приватизација на државниот капитал - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за угостителска дејност - II читање.
Предлогот на дневниот ред се дополнува со:
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	1.
	Предлог финансиски план на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2015 година;
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	2.
	Предлог-одлука за утврдување на процентот на зафаќање од вкупниот годишен приход на носителите на лиценци за вршење на енергетски дејности за финансирање на работењето на Регулаторната комисија за енергетика на Република Македонија за 2015 година.


10,00 часот, Сала 4

СЕДНИЦА БР. 19 НА КОМИСИЈА ЗА ФИНАНСИРАЊЕ И БУЏЕТ

Предлог на дневен ред:
	
	1.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за кредитно биро - II читање;
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	2.
	Предлог-закон за дополнување на Законот за преземање на акционерските друштва - II читање;
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	3.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за придонеси од задолжително социјално осигурување - I читање;
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	4.
	Предлог-закон за изменување и дополнување на Законот за јавните набавки - I читање;
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	5.
	Предлог-закон за затворање на сметките  кои се преземени во Управата за јавни приходи од поранешната Агенција за работа со блокирани сметки на учесниците во платниот промет,  чии иматели се субјекти кои по организациона форма не се трговски друштва или трговци  поединци - I читање.


11,00 часот, Сала „Борис Трајковски“

СЕДНИЦА БР. 10 НА КОМИСИЈА ЗА ЗЕМЈОДЕЛСТВО, ШУМАРСТВО И ВОДОСТОПАНСТВО

Предлог на дневен ред:
	[image: image9.jpg]



	1.
	Предлог-закон за изменување на Законот за земјоделското земјиште - II читање.


	
	Подготвил: Снежана Орловиќ Стојановиќ
Контролирал: Тодор Пендаров
Одобрил: Снежана Корубин

	
Одделение за односи со јавноста и за изготвување на статистички материјали 4.11.2014
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